
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 776

Data da emissão do comprovante: 15/05/2024 22:20:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 39/2023

N° do Processo: 3436

Situação: Revogado

Data de Acolhimento/Horário: 22/11/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/12/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/12/2023 09:00:00
Objeto:
“AQUISIÇÃO DE CESTAS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA PELO
DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, ÀS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE
SOCIAL DO MUNICÍPIO, CONFORME AS DELIBERAÇÕES Nº 09, DE 29 DE MARÇO DE 2023 E Nº
043, DE 26 DE SETEMBRO DE 2023 DO CONSELHO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
SÃO PAULO CONSEAS/SP”.
Resumo:
“AQUISIÇÃO DE CESTAS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA PELO
DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, ÀS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE
SOCIAL DO MUNICÍPIO, CONFORME AS DELIBERAÇÕES Nº 09, DE 29 DE MARÇO DE 2023 E Nº
043, DE 26 DE SETEMBRO DE 2023 DO CONSELHO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
SÃO PAULO CONSEAS/SP”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/01/2024 00:00:00 JUSTIFICATIVA- REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO Baixar

22/11/2023 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

22/11/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/439db671742e08f470241b80b912336c.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebd482cd486bf519dba89573f7e58164.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d69bb7af4d7f911d63f7a12a2156019.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
49/2023 COMERCI... 14/12/2023 31/12/2023 R$ 19.440,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
3436 39 Pregão Eletrônico 12/12/2023 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/261
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/41ea52be0301fc5a6e8c89b2a3aa99f8.pdf

